
  

GRAVURE
Tarif unique

(tarif à l’année pour 2h hebdo)

Tarif réduit
Maison des artistes ;

étudiants ;
demandeurs d'emploi ;

2 inscrits d'une même famille

COURS adulte
390 €

+ 10€ d’adhésion annuelle
350 €

+ 10€ d’adhésion annuelle
Matériel non fourni : plaques de métal + papier spécial estampe au-delà du 1er tirage 
définitif.
Possibilité de payer en 3 fois.
Pour les bénéficiaires « carte blanche » de la ville de Nantes => possibilité de 
bénéficier d’une aide financière pour vous inscrire au cours (aide maximum de 150€).

STAGES
Adulte Tarif unique

Tarif réduit
Maison des artistes ; étudiant ;

demandeurs d'emploi ;
2 inscrits d'une même famille

GRAVURE
2 jours

190 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

170 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

GRAVURE
 1 jour

95 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

85 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

SCULPTURE
1/2 journée

45€

+ 10€ d’adhésion annuelle
/

SCULPTURE
1 jour

90 €

+ 10€ d’adhésion annuelle
/

FORFAIT
SCULPTURE
5 ½ journées

200€

+ 10€ d’adhésion annuelle
/

Atelier du
samedi

 Adulte/enfant/ado
(2h00)

Tarif 
GRAVURE

Tarif
SCULPTURE

1 binôme 55 € /

1 enfant 25 € 35 €

1 adulte 35 € 45 €

STAGES
Enfant Tarif unique

Tarif réduit
QF < 500€

demandeurs d'emploi ;
2 inscrits d'une même

famille *

5 jours
en journée complète

180 €

+ 10€ d’adhésion
annuelle

160 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

5 jours
en ½ journée

120 €

+ 10€ d’adhésion
annuelle

90 €

+ 10€ d’adhésion annuelle

* uniquement pour une inscription sur 5 jours.  
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